



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 484 165  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET EJURIS AS  
Forretningsadresse: Storgata 98  
8370 LEKNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Werner Frimanslund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.11.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		761 913	1 685 121
Annen driftsinntekt		65	256
<b>Sum inntekter</b>		<b>761 978</b>	<b>1 685 377</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 307	2 474
Lønnskostnad	5	603 380	968 276
Annen driftskostnad	5	1 068 900	975 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 675 587</b>	<b>1 946 451</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-913 609</b>	<b>-261 074</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 747	8 652
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 747</b>	<b>8 652</b>
Annen rentekostnad		15 105	22 897
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 105</b>	<b>22 897</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 642</b>	<b>-14 245</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-909 967</b>	<b>-275 319</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-909 967</b>	<b>-275 319</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-909 967</b>	<b>-275 319</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-909 967</b>	<b>-275 319</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-909 967	-275 319
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>-909 967</b>	<b>-275 319</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		899 224	115 836
Andre fordringer		501 867	94 448
Sum fordringer		1 401 090	210 284
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6, 7	238 581	14 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		238 581	14 090
Sum omløpsmidler		1 639 671	224 373
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 639 671</b>	<b>224 373</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-1 360 355	-450 388
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 360 355</b>	<b>-450 388</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>-1 330 355</b>	<b>-420 388</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	2 161 500	159 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 161 500</b>	<b>159 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		473 651	316 025
Skyldige offentlige avgifter		163 623	40 712
Annen kortsiktig gjeld		171 253	129 024
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>808 527</b>	<b>485 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 970 027</b>	<b>644 762</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 639 671</b>	<b>224 373</b>



## Advokatfirmaet Ejuris AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedag. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke er tilstede.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

#### Endring av regnskapsprinsipp

Det er i året ikke gjennomført endring i regnskapsprinsipper.



## Advokatfirmaet Ejuris AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 Skatter

##### Sammenheng mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat

Ordinært resultat før skattekostnad	-909 967
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	0
<b>Næringsinntekt</b>	<b>-909 967</b>
Anvendelse fremførbart underskudd	0
<b>Skattemessig resultat</b>	<b>-909 967</b>
Tillagt underskudd til fremføring	909 967
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>

##### Oversikt over midlertidige forskjeller

De midlertidige forskjellene er knyttet til:	1.01	31.12	Endring
Driftsmidler	0	0	0
Varelager	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Gevinst-/tapskonto	0	0	0
Forskjeller som utlignes	0	0	0
Underskudd til fremføring	454 818	1 364 785	-909 967
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	-454 818	-1 364 785	-909 967
Utsatt skatt/-skattefordel, 27% / 25%	-122 801	-341 196	-218 395

Utsatt skattefordel er i henhold til God regnskapsskikk for små foretak ikke balanseført.

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad

	Kostnad	Gjeld
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	
Netto skattekostnad i resultat	<b>0</b>	
Betalbar skatt i balansen		<b>0</b>

#### Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner/ utstyr	Total
Anskaffelseskost	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01	0	0
Årets avskrivninger	0	<b>0</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	0	0
Bokført verdi pr.31.12.	0	<b>0</b>



## Advokatfirmaet Ejuris AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	-450 388	-420 388
Årets resultat		-909 967	-909 967
Utbytte		0	0
Pr 31.12.	<b>30 000</b>	<b>-1 360 355</b>	<b>-1 330 355</b>

Selskapets egenkapital er tapt. Det henvises til styrets årsberetning for omtale.

#### Note 4 Antall aksjer og aksjeeiere

Antall aksjer er 10 000 til pålydende kr 3,-

Selskapets aksjonærer er  
Orecic AS 10 000 aksjer

Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte  
Selskapet eier ingen egne aksjer

#### Note 5 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader :	2015	2014
Lønninger	554 400	868 863
Styrehonorar	0	0
Arbeidsgiveravgift	36 638	73 050
Pensjonskostnad	0	16 305
Annen kostnad	12 342	10 058
Sum lønnskostnader	<b>603 380</b>	<b>968 276</b>

Godtgjørelse til daglig leder var i 2015 kr. 588.092,-

Selskapet har i perioden sysselsatt i gjennomsnitt 1 årsverk.

Tjenestepensjonsordning er opprettet, og ajourholdes løpende.

For årsregnskapsrevisjon er kostnadsført kr 25.200,- (ex mva).  
Andre tjenester fra revisor er kostnadsført med kr 38.700,- (ex mva).

#### Note 6 Bundne midler

Bundne bankinnskudd som refererer seg til forskuddstrekk utgjør pr 31.12. kr. 0,-.  
Skyldig forskuddtrekk pr samme dato utgjør kr. 72.346,-. Selskapet har opprettet særskilt konto for skattetrekk, men konto er gjennom året ikke benyttet etter gjeldende bestemmelser.  
Selskapet har også klientkonti opprettet i sitt navn. Saldi pr 31.12. er etter god regnskapsskikk trukket ut av regnskapet - se note 7



## Advokatfirmaet Ejuris AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 7 Klientmidler

Innestående klientmidler i bank pr 31.12.	688 031
Tilhørende klientansvar pr 31.12.	688 031

Klientansvar og klientmidler elimineres fra advokatens regnskap ved utarbeidelse av årsregnskap. I tillegg til reelle klientmidler inkluderer klientmiddelkonto innskudd på kr 200.000,- som iht dokumentasjon er innskudd knyttet til innlån fra daglig leder, Werner Frimanslund. Innskuddet ble foretatt av annen nærstående i forbindelse med overføring av lån fra vedkommende til Werner Frimanslund.

#### Note 8 Transaksjoner med nærstående

Langsiktig gjeld til daglig leder pr 31.12.	1 500 000
Fordring på daglig leder (mellomværende) pr 31.12.	501 867
Langsiktig gjeld til nærstående selskap pr 31.12;	
- Orecic AS	519 000
- Advokat 365 AS	142 500
Fordring på nærstående selskap pr 31.12.	0

Ingen låneforhold er renteberegnet.

#### Note 9 Langsiktig gjeld/Sikkerhetsstillelse, andre

Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Eiendeler som er stilt som sikkerhet ved pant	0



Registrert Revisor

**Bente Wilhelmsen**

Øvre Slottsgate 5  
0157 Oslo

Telefon 22 47 76 70 Telefaks 22 42 09 52 e-post [bw@rbw.no](mailto:bw@rbw.no)

Til generalforsamlingen i  
Advokatfirmaet Ejuris AS

## REVISORS BERETNING FOR 2015

### Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Advokatfirmaet Ejuris AS, som viser et underskudd på kr 909.967,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### Revisors oppgaver og plikter

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av min revisjon. Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

### Konklusjon

Etter min mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Advokatfirmaet Ejuris AS per 31. desember 2015, og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Medlem av Den norske Revisorforening  
Org.nr. NO 962661475 MVA  
[www.rbw.no](http://www.rbw.no)



Registrert Revisor

**Bente Wilhelmsen**

Øvre Slottsgate 5  
0157 Oslo

Telefon 22 47 76 70 Telefaks 22 42 09 52 e-post bw@rbw.no

**Uttalelse om øvrige forhold**

Konklusjon om årsberetningen

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor mener jeg at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet, og er i samsvar med lov og forskrifter.

Negativ konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener jeg at selskapets ledelse ikke har etablert tilfredsstillende interne kontrollrutiner for å i rett tid sikre fullstendig og riktig bokføring av selskapsrelaterte transaksjoner. Skatt- og avgiftsmessig grunnlagsmateriale, inkludert tilhørende avstemminger samt avstemming av rapporteringspliktige klientmidler er følgelig ikke tilgjengelig ved tidspunkt for lovbestemte rapporteringsfrister.

Med grunnlag i forhold omtalt i foregående avsnitt, har ledelsen etter min mening ikke oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Andre forhold

Denne beretningen erstatter tidligere avgitt beretning datert 1. juli. 2016 som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Skattetrekkmidler har ikke vært behandlet i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingslovens § 5-12. Det henvises til årsregnskapets note 6.

Oslo, 11. november 2016

Bente Wilhelmsen  
Registrert revisor



# ejuris

## ÅRSBERETNING 2015 FOR ADVOKATFIRMAET EJURIS AS

Advokatfirmaet Ejuris AS er et norsk advokatfirma med hovedkontor på Leknes i Vestvågøy og avdelingskontor i Oslo. Selskapet leverer juridiske tjenester til næringsliv, organisasjoner og det offentlige, og har oppdrag fra klienter over hele landet. Det ytes også tjenester innenfor eiendomsmegling og -oppgjør.

Selskapet har i 2015 hatt én partner og samarbeidende advokat. Totalt antall ansatte ved årsskiftet var en person, gjennomsnittlig har det vært en ansatt i selskapet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapets egenkapital er tapt, og ulike tiltak for å sikre selskapets drift er vurdert. Grunnlaget for forutsetningen om videre drift er at morselskapet / dets eier har gitt lån til selskapet i oppstartfasen, og vil tilføre ytterligere midler for å sikre fortsatt drift. Selskapet har begrenset finansiell risiko, og selskapets strategi og driftsform gir et godt grunnlag for å utvikle selskapet videre. Blant annet innebærer dette samarbeid med søsterselskap som arbeider med utvikling av automatiserte juridiske tjenester med lansering i 2017. Ytterligere er det i fra høsten 2016 ansatt en kontormedarbeider i full stilling, samt to traineer i deltidsstillinger, og omsetningen har økt med forventning om positivt resultat for 2016.

Etter styrets oppfatning gir det avgitte resultatregnskap med balanse og noter fyllestgjørende og rettvise informasjon om driften i 2015, og selskapets stilling pr. 31. desember 2015. Regnskapet er avgitt etter fristen, dette skyldes bl.a. egen sykdom i 2016, samt sykdom i nærmeste familie i både 2015 og 2016.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær i 2015, og det har heller ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har bl.a. som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets ansatte ved årsskiftet var en mann. Det kan opplyses at fra høsten 2016 er det ansatt to menn og to kvinner i selskapet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 11. november 2015

Werner Frimanslund  
styrets leder / daglig leder

---

Leknes:	Advokatfirmaet Ejuris AS – Org. nr. 912 484 165 MVA	Telefon: 7557 7666 / 2222 7072
Storgata 98	Oslo: Tordenskiolds gt 3 - MESH, Pb 1222 Vika, 0110 Oslo	Internett: <a href="http://www.ejuris.no">www.ejuris.no</a>
8370 Leknes	Kontonummer 1720.26.68046 – klientkonto 1720.26.69603	E-post: <a href="mailto:post@ejuris.no">post@ejuris.no</a>